[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2013 года № 135 "Об утверждении лимитов вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2013 года по 15 февраля 2014 года"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2013 года № 1296
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2013 года № 135 «Об утверждении лимитов вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2013 года по 15 февраля 2014 года» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 24, ст. 335) следующие изменения и дополнения:

      в лимитах вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2013 года по 15 февраля 2014 года, утвержденных указанным постановлением:

      раздел «Западно-Казахстанская область» дополнить строками, порядковые номера 8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	8-1
	Озеро Рыбный сокрыл
	26,1
	-
	-
	-
	-
	-
	7,3
	-
	8,5

	8-2
	Водохранилище на реке Вильная
	1,659
	-
	0,297
	0,348
	-
	-
	0,258
	-
	-

	8-3
	Водохранилище на реке Солянка
	1,463
	-
	0,208
	-
	-
	-
	0,456
	-
	-

	8-4
	Река Калдыгайта
	4,8
	-
	-
	0,5
	-
	0,7
	0,7
	-
	0,3

	8-5
	Река Жаксыбай
	4,2
	-
	-
	-
	-
	0,3
	-
	-
	0,2

продолжение таблицы
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2,3
	-
	-
	-
	3,8
	-
	1,5
	2,7
	-

	-
	-
	-
	-
	0,420
	-
	-
	0,336
	-

	0,177
	-
	0,256
	-
	0,366
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	1,3
	-
	1,3
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	3,2
	-
	0,5
	-
	-
	-
	-

                                                                  »;

      в графах «3», «5», «6», «8», «9», «11», «12», «14», «16», «18», «19» строки, порядковый номер 9, цифры «288,06», «17,978», «0,393», «15,796», «33,897», «41,589», «33,248», «7,487», «28,342», «6,7», «11,43» заменить соответственно цифрами «326,282», «18,483», «1,241», «16,796», «42,611», «50,589», «35,725», «12,243», «34,728», «8,2», «14,466»;

      раздел «Павлодарская область» дополнить строкой, порядковый номер 16-1, следующего содержания:

      «
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	16-1
	Озеро Карасор
	30,0
	-
	-
	-

продолжение таблицы
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	30,0

                                                                  »;

      в графах «3» и «14» строки, порядковый номер 17, цифры «771,876» «664,8» заменить соответственно цифрами «801,876», «694,8».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14